



شرکت: لعبیران	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: شلعاب	سرمایه ثبت نشده: 60,000
کد صنعت (ISIC): 242205	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳,۳۲۸	۸,۶۳۱	۵۴	پرداختنی‌های تجاری	۱۰۸,۵۱۳	۱۳۸,۰۴۰	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۳۶,۱۹۰	۸۱,۵۶۹	۶۷
دریافتنی‌های تجاری	۴۹۳,۳۵۰	۴۶۱,۵۷۳	۷	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸,۲۳۸	۷,۹۸۴	۳	سود سهام پرداختنی	۱۰,۳۱۴	۷,۶۷۵	۳۴
موجودی مواد و کالا	۲۰۸,۹۶۱	۳۰۰,۱۳۹	۴	تسهیلات مالی	۳۴۶,۹۵۳	۳۴۵,۹۰۸	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۴,۳۲۱	۱۶,۵۸۸	۴۷	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶,۰۰۵	۶,۰۰۵	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۷۶۱,۷۱۳	۷۰۸,۴۱۰	۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶۰۱,۹۶۹	۵۶۳,۱۹۳	۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۹۴	۵۵۹	(۶۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۲۰۸	۷,۳۱۰	(۱)	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۹۶	۴۹۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۵,۷۰۱	۵۸,۴۴۷	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸,۵۳۹	۱۸,۳۶۰	۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸,۵۳۹	۱۸,۳۶۰	۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۳,۵۹۹	۶۶,۸۱۲	(۵)	جمع بدهی‌ها	۶۲۰,۵۰۸	۵۸۱,۴۵۳	۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۴۱,۴۶۹	۳۵,۵۳۷	۱۷
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶,۰۶۳	۶,۰۶۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۸۳	۸۳	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۱۰	۵۳,۰۹۹	۵۷,۱۹۱	سود (زیان) انباشته				
۶	۱۹۳,۷۷۰	۳۰۴,۸۰۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶	۷۷۵,۳۳۲	۸۲۵,۳۱۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۷۷۵,۳۳۲	۸۲۵,۳۱۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۵۱,۶۷۱	۳۴۴,۹۵۷	(۲۸)	۴۶۳,۳۴۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴۸,۰۴۰)	(۳۱۳,۸۳۹)	(۳۰)	(۳۹۷,۶۱۹)
سود (زیان) ناخالص	۳,۶۳۱	۳۲,۱۱۸	(۸۹)	۶۵,۷۲۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۹۹۵)	(۶,۶۹۴)	(۱۰)	(۳۱,۵۷۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۳,۳۱۷	۰	--	۵,۸۹۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴,۳۵۴)	(۳,۸۳۷)	۵۴	(۶,۸۴۰)
سود (زیان) عملیاتی	۳۶,۵۹۹	۲۲,۵۹۷	۶۲	۴۳,۲۰۶
هزینه‌های مالی	(۳۰,۰۹۷)	(۱۹,۶۷۳)	۵۳	(۴۳,۶۰۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۹۰	۱,۵۵۰	(۶۳)	۳,۳۹۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۱۳	--	۲,۹۸۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷,۰۹۲	۴,۵۸۸	۵۵	۴,۹۸۳
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۰۹۲	۴,۵۸۸	۵۵	۴,۹۸۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۷,۰۹۲	۴,۵۸۸	۵۵	۴,۹۸۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۳۹	۳۰۶	۱۱	۴۳۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۸۴)	(۱۸۱)	۳	(۴۸۳)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۴۵	۳۵	۸۰	(۵۰)
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷,۰۹۲	۴,۵۸۸	۵۵	۴,۹۸۳

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵۲,۰۹۹	۵۱,۹۶۵	۰	۵۱,۹۶۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵۲,۰۹۹	۵۱,۹۶۵	۰	۵۱,۹۶۵
سود سهام مصوب	(۲,۰۰۰)	(۴,۶۰۰)	(۵۷)	(۴,۶۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۰,۰۹۹	۴۷,۳۶۵	۶	۴۷,۳۶۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵۷,۱۹۱	۵۱,۹۵۳	۱۰	۵۲,۳۴۸
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۲۳۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۷,۱۹۱	۵۱,۹۵۳	۱۰	۵۲,۰۹۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۴	۴۶	(۲)	۵۰
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۰	۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	28,130	86,679	(68)	88,073
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	28,130	86,679	(68)	88,073
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(27,459)	(19,672)	40	(43,606)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	590	1,505	(61)	2,396
سود سهام پرداختی	0	(2,230)	--	(255)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(26,869)	(20,397)	32	(41,465)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(414)	--	(649)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,018)	0	(89)	(2,049)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(102)	0	--	(5,960)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	5,300	--	9,700
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,120)	(13,018)	(84)	(31,988)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(859)	52,850	--	13,971
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	4,511	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	51,000	108,800	(53)	278,953
بازپرداخت اصل استقراض	(49,955)	(178,296)	(72)	(306,765)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	5,556	(69,496)	--	(27,812)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	4,697	(16,646)	--	(13,841)
موجودی نقد در ابتدای دوره	8,631	22,472	(62)	22,472
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	13,328	5,826	129	8,631
مبادلات غیرنقدی	0	7,481	--	132,594

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	نوع کالا	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	----------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
•	۷,۰۵۰	(۳۴,۷۵۸)	۳۱,۸۰۸	۵۵,۰۳۱,۱۴۱.۸۷	۵۷۸	۳۳,۹۵۳	(۸۸,۳۵۳)	۱۱۱,۳۰۶	۳۵,۸۱۳,۷۴۱.۳۱	۳,۱۰۸	۵۷,۵۸۹	۱,۵۷۳	نرخ بازار	تن	لعب اپک
•	(۳۵,۰۵۸)	(۶۱,۹۹۱)	۳۶,۹۳۳	۴۳,۳۳۱,۱۳۹.۶۵	۶۳۳	۱۶,۳۳۳	(۱۵۵,۷۸۳)	۱۷۳,۰۱۵	۳۶,۴۷۱,۹۹۱.۳۸	۶,۴۹۸	۱۱۱,۳۱۸	۴,۲۶۳	نرخ بازار	تن	لعب ترانسپارنت
•	۱۵,۳۹۴	(۳۶,۰۱۷)	۴۱,۳۱۱	۳۷,۳۸۵,۵۳۰.۳۶	۱,۱۰۵	۱۸,۶۳۵	(۸۰,۳۱۴)	۹۸,۹۳۹	۳۸,۱۱۵,۶۵۷.۸۶	۳,۵۱۹	۵۱,۱۳۵	۱,۸۸۷	نرخ بازار	تن	سایر محصولات
•	(۱۳,۷۱۴)	(۱۱۳,۷۶۶)	۱۰۰,۰۵۳		۳,۳۰۶	۵۷,۸۱۰	(۳۳۴,۴۵۰)	۳۸۳,۲۶۰		۱۳,۱۲۵	۳۳۰,۰۴۳	۷,۷۳۳	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
•	۳,۸۱۰	(۳,۳۳۶)	۷,۰۳۶	۳۰,۵۹۱,۳۰۴.۳۵	۳۳۰	۳۶۸	(۱,۴۱۷)	۱,۷۸۵	۱۷,۱۶۳,۴۶۱.۵۴	۱۰۴	۱,۸۳۳	۷۱	نرخ بازار	تن	لعب اپک
•	۱۳,۵۳۵	(۳۳,۰۴۸)	۴۴,۵۸۳	۳۶,۸۸۹,۶۳۶.۰۶	۱,۶۵۸	۷,۴۳۱	(۷۱,۳۱۸)	۷۸,۶۳۹	۳۰,۷۱۶,۳۸۰.۳	۳,۷۹۶	۳۳,۰۹۳	۱,۳۴۴	نرخ بازار	تن	لعب ترانسپارنت
•	•	•	•		•	۱۳۴	(۵۳۴)	۶۵۸	۳۵,۳۰۷,۶۹۳.۳۱	۳۶	•	•	نرخ بازار	تن	سایر محصولات
•	۱۶,۳۴۵	(۳۵,۳۷۴)	۵۱,۶۱۹		۱,۸۸۸	۷,۹۱۳	(۷۳,۱۶۹)	۸۱,۰۸۳		۳,۹۳۶	۳۴,۹۱۵	۱,۳۱۵	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات		
•	۳,۶۳۱	(۱۴۸,۰۴۰)	۱۵۱,۶۷۱		۴,۱۹۴	۶۵,۷۳۳	(۳۹۷,۶۱۹)	۴۶۳,۳۴۳		۱۷,۰۵۱	۳۴۴,۹۵۷	۹,۰۳۸	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۸۶,۳۴۷	۴۷۹,۶۰۷	۳۴۳,۴۳۰	۳۵۴,۳۷۹	۴۶۳,۳۴۳	۱۵۱,۶۷۱	•
مبلغ بهای تمام شده	(۴۵۳,۰۸۹)	(۴۰۳,۸۱۰)	(۳۰۷,۶۰۳)	(۳۳۴,۸۶۸)	(۳۹۷,۶۱۹)	(۱۴۸,۰۴۰)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت افزایش سهم صادرات در سبد فروش برای ۶ ماهه دوم را در نظر دارد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۴۱,۳۵۴	۱۰۶,۰۳۷
دستمزد مستقیم تولید	۲۸,۳۴۴	۱۳,۹۸۳
سربار تولید	۶۹,۸۶۱	۳۴,۲۶۹
جمع	۴۳۹,۴۵۹	۱۵۴,۳۷۹

اکسید روی	کیلو گرم	۱۲	۱۴۰,۰۰۰	۱,۶۸۰	۱۶۴	۳۶,۱۷۹	۳۳۰,۶۰۳.۶۶	۱۷۶	۳۱۳,۶۶۵	۳۷,۶۰۵	۰		۲۵۴
سیلیکات زیرکونیوم	کیلو گرم	۳۰	۶۸,۷۰۰	۱,۳۷۴	۱۱۲	۱۸,۵۰۴	۱۶۵,۳۱۴.۳۹	۱۱۲	۵۵,۰۹۸	۱۷,۳۷۱	۳۰	۱۲۵,۳۵۰	۲,۵۰۷
اسید بوریک	کیلو گرم	۱	۳۰,۰۰۰	۳۰	۲۶۴	۳۳,۷۳۰	۸۹,۸۴۸.۴۸	۳۴۸	۸۴,۳۴۳	۲۰,۹۱۷	۱۷	۱۶۶,۶۴۷.۰۶	۲,۸۲۳
فلدسپار پتاسیک	کیلو گرم	۹۳۰	۱,۱۳۸.۷۱	۱,۰۵۹	۸۰۶	۶,۰۷۳	۷,۵۳۴.۷۴	۷۱۷	۷,۹۰۱	۵,۶۶۵	۱,۰۱۹	۱,۴۳۹.۶۵	۱,۴۶۷
سایر (عمدتا سیلیس)	کیلو گرم	۱,۰۶۲	۱۷,۰۰۰.۹۴	۱۸,۰۵۵	۱,۷۴۲	۲۶,۷۵۲	۱۵,۳۵۷.۰۶	۱,۸۵۵	۲۸۲,۳۷۷	۲۴,۴۶۹	۹۴۹	۲۱,۴۳۰.۹۸	۲۰,۳۳۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۰۲۵	۲۵۶,۸۳۹.۶۵	۲۳,۱۹۸	۲,۰۸۸	۱۱۱,۳۲۸	۴۹۸,۵۵۸.۳۳	۳,۱۰۸	۶۴۳,۲۸۴	۱۰۶,۰۳۷	۲,۰۰۵	۳۱۴,۸۶۷.۶۹	۲۷,۳۹۹
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۲۳,۱۹۸		۱۱۱,۳۲۸				۱۰۶,۰۳۷			۲۷,۳۹۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۱,۸۳۲	۳۳,۰۴۹	۶,۳۴۹	۲۳,۰۴۹	۲,۴۱۰	۲,۴۱۰
هزینه استهلاک	۵,۳۳۳	۴,۳۹۴	۰	۴,۳۹۴	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۱۴۵	۲,۱۸۹	۰	۲,۱۸۹	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۴,۴۱۸	۱,۷۱۹	۰	۱,۷۱۹	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۴,۴۴۴	۰	۱۲۳	۱۲۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵,۵۳۶	۲,۷۷۱	۰	۲,۷۷۱	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۹۷	۳۴۷	۴,۵۸۱	۳,۰۳۹	۶۸۰	۶۸۰
جمع	۶۹,۸۶۱	۳۴,۲۶۹	۱۵,۲۷۴	۳۷,۰۵۱	۳,۲۱۳	۳,۲۱۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در ارتباط با نرخ فروش با توجه به نوسانات قیمت مواد اولیه نرخ فروش به صورت فاکتور به فاکتور و بر اساس آخرین نرخ قیمت تمام شده محاسبه می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز در بازار، قیمت مواد اولیه نیز به طبع تغییرات بیرونی به صورت لحظه ای کنترل و در دفاتر اعمال می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بیش از ۸۰ درصد از بهای تمام شده تابعی از قیمت روز مواد اولیه می باشد که به صورت لحظه ای در محاسبات بهای تمام شده لحاظ می گردد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۶۹	۶۷	۶۷
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۸۶	۸۵	۸۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۵۷۱,۶۹۷	۸۱,۰۸۲	۱۱,۵۷۴
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۵۳۴,۶۱۷	۲۴,۴۷۸	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۳۷,۰۸۰	۶۰,۶۰۷	۹۹۳,۰۳۶
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۹۶,۰۰۰	۱۱,۲۵۴	۱۹۶,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر خاصی در هزینه های اداری تشکیلاتی پیش بینی نمی گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
مورد ندارد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

--	--	--	--	--	--	--	--

کاشي تکسرام کاشي سعدي	۱	:	۱۳۹۷/۰۷/۳۰ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	:	۱	:	۱	:
کاشي پارس	۱	.	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	.	۱	.	۱	.
مس شهيد باهنر	۱	.	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	.	۱	.	۱	.
نمايشگاه دائمي شيراز	۱	.	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	.	۱	.	۱	.
شرکت صادراتي مصالح ساختماني	۱	.	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	.	۱	.	۱	.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۵,۸۹۳	۴۲,۱۶۹
سود ناشی از فروش صایعات مواد اولیه	.	۱,۱۴۸
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.
جمع	۵,۸۹۳	۴۳,۳۱۷

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۵,۶۹۳	۴,۳۵۴
زیان کاهش ارزش موجودی اموال	۱,۱۴۳	.
خالص کسری انبار	۵	.
جمع	۶,۸۴۰	۴,۳۵۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۵,۹۰۸	۳۴۶,۹۵۲	.	.	.	۳۴۶,۹۵۲	۳۰,۰۹۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان		.						.	

دوره										
جمع	۳۴۵,۹۰۸	۳۴۶,۹۵۲				۰	۳۴۶,۹۵۲	۰	۳۰,۰۹۷	
								انتقال به دارايي	۰	
								هزينه مالي دوره	۳۰,۰۹۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی شرکت از دو طریق تامین می گردد .منابع داخلی حاصل از فروش محصولات و منابع خارجی از طریق دریافت تسهیلات از سیستم بانکی و دریافت قرض از سهامدار عمده می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت تغییر خاصی دربرنامه های تامین مالی و تغییرات در هزینه های مالی پیش بینی نمی کند
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشي از سپرده هاي کوتاه مدت و بلند مدت	۲,۳۹۶	۵۹۰
جمع	۲,۳۹۶	۵۹۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشي از فروش مواد	۱,۸۰۷	۰
سود ناشي از فروش دارايي	۱,۱۸۰	۰
سود و زیان تسعیر نرخ ارز	۰	۰
جمع	۲,۹۸۷	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۵۲,۰۹۹	۲,۰۰۰	۴,۹۸۲	۲,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مورد ندارد
---------------------------------	------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

